
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
от 09.01.2024  № 10 

 
О создании в школе бракеражной комиссии 

 
В целях улучшения работы по организации горячего питания в школе, 

 п р и к а з ы в а ю: 
1. Создать бракеражную комиссию по проверке качества приготовления 

пищи в школьной столовой с 09.01.2024 г. в следующем составе: 
 

1) Шашкин А.Н. – директор школы; 
2) Петросян Н.С. – зав. производством; 
3) Корж А.В. – заместитель директора; 
4) Крицкая В.А. – медработник школы; 
5) Гурина Н.С. – учитель ИЗО; 
6) Москвитина Т.В. – педагог-психолог; 
7) Хлопцева В.В. – учитель начальных классов. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор МАОУ СОШ № 67                                                         А.Н. Шашкин 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: __________ 

__________ 
__________ 
__________ 
__________ 
__________ 

Н.С. Петросян  
А.В. Корж 
В.А. Крицкая 
Н.С. Гурина 
Т.В. Москвитина 
В.В. Хлопцева 
 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З

	Директор МАОУ СОШ № 67                                                         А.Н. Шашкин


		2024-03-19T10:36:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ САВИЦКОГО




